МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ИМЕНИ Г.К. ЖУКОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД АРМАВИР КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

352901, Краснодарский край, город Армавир, улица Лермонтова, дом 93

ИНН 2302024548, КПП 230201001, ОГРН 1022300637193, ОКПО 32329316

тел./факс 8(86137)3-39-13, armschool7.krskschool.ru, armschool7@gmail.com

П Р И К А З

 09 января 2022 г.                                           № 01-03/ 10

 С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения

должностей административно-управленческого персонала МАОУ СОШ № 7

имени Г.К. Жукова, а также в связи с изменением в кадровом составе

административно-управленческого персонала школы приказываю:

1. Зачислить в резерв управленческих кадров МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.

Жукова:

1.1. на должность директора МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова –

Попову Елену Владимировну, заместителя директора по

воспитательной работе;

1.2. на должность директора МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова –

Сапогову Викторию Викторовну, социального педагога;

1.3. на должность заместителя директора по учебно-воспитательной

работе – Юрьев Сергей Михайлович, учитель физики;

1.4. на должность заместителя директора по учебно-методической

работе – Крутикову Викторию Александровну;

1.5. на должность заместителя директора по воспитательной работе –

Белову Юлию Александровну.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его опубликования.

Директор МАОУ СОШ № 7

имени Г.К. Жукова                                                                  Р.Ю. Шаламов